МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный

гуманитарно-экономический университет»

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»)

ПРИКАЗ

(7 лоне 202% № 2/У- 2)

О внесении изменений в приказ
от 10.05.2023 № 149-ОД

В связи с корректировкой стоимости обучения по образовательным

программам высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.05.2023 № 149-ОД «О стоимости

обучения в 2023/2024 учебном году по образовательным программам

высшего образования-программам бакалавриата» изложив приложение №1 в

редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Руководителю центра цифровой трансформации — образования

А.Ю. Щиканову разместить настоящий приказ на официальном сайте

МГТЭУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу довести настоящий приказ до сведения деканов

факультетов, бухгалтерии, приемной комиссии, административно-правового

управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по общим вопросам А.П. Червинскую.

Ректор И.В. Михалёв

Приложение № 1 к приказу
от «77 » сегол® 2023г.№ _2177-ОО

Стоимость обучения для лиц, поступивших в 2023/2024 учебном году на
обучение по образовательным программам высшего образования —

программам бакалавриата

Направление подготовки (специальность) Стоимость обучения за год (руб.)

№ Код Наименование Уровень Очная Очно- Заочная

п/п направления образования | форма заочная форма

ПОДГОТОВКИ форма

1 01.03.02 Прикладная бакалавриат | 211 000 - -

математика и

информатика

2 09.03.03 Прикладная бакалавриат | 221 550 - -
информатика

3 37.03.01 Психология бакалавриат | 211 000 137 150 -

4 38.03.01 Экономика бакалавриат | 232 100 137 150 -

5 38.03.02 Менеджмент бакалавриат | 232 100 137 150 105 500

6 39.03.01 Социология бакалавриат | 211 000 137 150 -

7 40.03.01 Юриспруденция бакалавриат | 242 650 137 150 105 500

8 42.03.02 Журналистика бакалавриат | 242 650 - -

9 44.03.01 Педагогическое бакалавриат | 221 550 137 150 -

образование

10 44.03.02 Психолого- бакалавриат | 211 000 - 116 050

педагогическое

образование

		2023-08-04T11:08:05+0300
	Михалёв Игорь Васильевич